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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22122055A

2. Data e Regjistrimit 22/09/2022

3. Emri i Subjektit ILBAK RENEWABLE ENERGY

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/09/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rr. 
Rruga Sami Frasheri, Kompleksi Nobis, Kati 1, Nr. Pasurie 
7/630-N29, Tirane, Albania 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 882360.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Projektimi,    financimi,    ndertimi, venien   ne  pune,  
administrimi, mirembajtje   e termocentraleve  apo  impianteve  te   
cilat bejne te mundur prodhimin dhe shfrytezimin e energjise se  
rinovueshme    si ajo Diellore dhe e Eres. Realizimi i impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike dhe te 
gjithe komponenteve te tyre. Sigurimin, transmetimin, 
shperndarjen, importimin,    eksportimin dhe tregtimin me shumice 
ose pakice brenda dhe jashte vendit  te energjise  elektrike. 
Shoqeria  importon   dhe  eksporton te gjitha llojet  e mallrave  dhe  
materialeve te nevojshme per te  kryer  aktivitetin. Shoqeria kryen 
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te gjitha llojet e veprimtarive te  dobishme,    duke perfshire, 
blerjen e pasurive te  luajtshme dhe   te paluajtshme,  per te arritur 
objektivat  e saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

EYUP BATAL14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/09/2022 Deri : 17/09/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
HASAN SELCUK SALMAN

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 17/09/2022 Deri : 17/09/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Hasan Űstűndağ

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 17/09/2022 Deri : 17/09/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

EYUP BATAL

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 17/09/2022 Deri : 17/09/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 GRANT  THORNTON25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/09/2022 Deri : 17/09/2023

26. Aksionarët ILBAK HOLDING ANONIM SIRKETI
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Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht
29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-997016-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :23/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C17012-5154-4852-BF49-07376C5E0C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114CAB3A-BC74-408B-A375-2DD8A3018640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1975A7F-1CFE-401E-815C-D01D62C9EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45458248-CFFE-4FBC-AB93-D9ED32273736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA9AF0F-1197-40B9-BA96-E584BAEF83DC

